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 Onsdag den 10. juni kl. 1200 blir det KNH-kaffe med sommeravslutning i næringshagen. 

Det er Kate Johansen som er innleder på dette møtet der temaet er: ”Presentasjon av Mudenia 

Elektro AS og hvilke krav som stilles for å bli en av de største underleverandørene til 

Sydvaranger Gruve AS”. Dette temaet var satt opp på KNH-kaffen i april, men Kate ble den 

gang sittende værfast i Hammerfest. Siden det inviteres til sommeravslutning blir det også 

kaffe med noe godt attåt. Vi har prøvekjørt det nye møterommet allerede, men innvielsen 

legges til den 10. juni. 

 Kirkenes Næringshage har fått ny styreleder. Det er Monica Jerijervi som tar over etter Kaj 

Bakke. Monica er daglig leder i Pasvik Kraft og har sittet som nestleder i KNH- styret det 

siste året. Audun Celius (Sydvaranger) kommer inn som nytt styremedlem og Kaj fratrer 

styret. Det er ingen endringer i det øvrige styret som består av Lise Flø (Rambøll), Jan Tore 

Jørgensen (Unex) og Ulf Hustad (SIVA). På generalforsamlinga ble et forslag fra styret i 

Finnmark Handelskammer om å innlemme Finnmark Handelskammer i Kirkenes 

Næringshage vedtatt. Dette innebærer at alle medlemsbedriftene i KNH også automatisk blir 

medlem i Finnmark Handelskammer. Dette vil bl.a. føre med seg at alle 

næringshagebedriftene får rabatt på utstedelse av ATA Carnet. Dette vil ikke få noen 

økonomisk konsekvenser for medlemsbedriftene og vil ikke påvirke medlemskontigenten til 

KNH. Men KNH-styret vil også bli styret for Finnmark Handelskammer. 

 Det eneste arrangementet KNH har om sommeren er et hjemvendt-arrangement for studenter 

som hvert år legges til Kirkenesdagene. Med på arrangørsida er også Sør-Varanger kommune 

og Barentsinstituttet. Det ser ut til at dette arrangementet blir mer og mer populært, og i fjor 

var det om lag 60 studenter som deltok. Planlegging av årets arrangement er i full gang. Også 

i år blir dette arrangementet lagt til Basen på torsdag den 30. juli kl. 1800.  Som et ledd i 

arbeidet med å rekrutere høyskoleutdannet arbeidskraft til det lokale næringsliv, kan de 

bedrifter som ønsker det få 2-3 minutter presentasjon av bedriften, der en også sier noe om 

bedriftens arbeidskraftsituasjon. Dette tilbudet er gratis. De bedrifter som ønsker å benytte 

denne muligheten må melde fra om dette til Torstein Ibrekk innen 16. juni. Torsteins e-mail-

adresse er ti@knh.no 

 Som tidligere nevnt er noen av kommunens mest spennende reiselivsbedrifter med i KNH. 

Derfor har KNH i noen grad engasjert seg for å bedre rammevilkårene for denne næringa. I 

den forbindelse vil direktør Stein Mathisen fra Innovasjon Norge og næringssjef i Finnmark 

fylkeskommune Målfrid Baik komme til næringshagen på et møte den 9. juni der en vil 

diskutere hva som kan gjøres for å bedre denne situasjonen. En annen problemstilling som vil 

bli diskutert på møtet er om reiselivsnæringa i Sør-Varanger får sin rimelige andel av den 

offentlige reiselivssatsingen i fylket. Ordfører Linda B. Randal vil også delta på  dette møtet. 

 Iløpet av mai måned har KNH fått to nye medlemsbedrifter i Kirkenes Næringshage. Det er 

MobilData med kontor/utsalg i Dr. Wesselsgt. i Kirkenes og World Port Kirkenes med sete i 

Rådhusgata i Oslo. Mobildata skreddersyr dataløsninger for næringslivet og  World Port 

Kirkenes er opptatt av gode logistikkløsninger rundt Kirkenes havn. Mer om disse og alle 

andre KNH-bedrifter ligger inne på våre hjemmesider www.knh.no  
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 Kirkenes Næringshage er i ferd med å ansette en ny prosjektleder som skal ha ansvaret for 

Tverrfaglig opplæringskontor i Sør-Varanger( TOSV). Det er klarert med styret i TOSV at 

KNH skal ha ansvaret for drifta av kontoret også i den kommende treårsperioden. 

Søknadsfristen for denne stillingen gikk ut i forrige uke og det er 17 søkere. Mange av dem 

er godt kvalifisert, så en regner ikke med å få noen problem med å besette stillingen. Dagens 

leder av TOSV, Torstein Ibrekk, vil gå over i nye arbeidsoppgaver i næringshagen. Ny 

styreleder i TOSV er Arnfinn Mentyjervi fra Perpetuum. Han avløser Jill Hege Klausen fra 

Selfors Installasjon som har hatt ledervervet i vel 2 år.  

 Det er mye infrastukturarbeid som pågår i Kirkenesområdet for tida og som næringshagen 

ikke har tenkt å la gå upåaktet hen. Nevnes kan akutt-tilbudet på sykehuset med et 

ortopeditilbud som fortsatt ikke holder mål, ny vei til Storskog som vil være hovedpulsåren 

for det meste av tungtransporten mellom Kirkenes havn og Murmansk, utvikling av nye 

havnenære næringsarealer i Kirkenes, flyplassutvidelsen på Høybuktmoen må ikke bli et 

skrivebordprosjekt og at Campus Kirkenes fortsatt vil ha sitt hovedsete i Kirkenes. Som om 

ikke dette er nok fikk næringshagen for et par uker tilbake et avisutklipp fra den finske avisa 

Lapin Kansa der en ønsker å utrede jernbaneforbindelse mellom Rovaniemi og Kirkenes. 

Med avisutklippet lå det en forespørsel om KNH kunne få den norske samferdselsministeren 

til å se på saken, så skulle våre finske kontakter få den finske samferdselsministeren 

nordover. 

 Shtokman-utbyggingen og andre byggeprosjekter i Murmansk fylke – en mulighet for BA-

næringa i Finnmark? var et av temaene på siste KNH-kaffe. Anbudene til Shtokman-

prosjektet begynner nå å komme ut, og det er da en først får et inntrykk av hvilke 

gigantprosjekt det her snakkes om. Vedlagt til denne måneds bulletin følger Rambøll 

Kirkenes sin opplistning av alt som skal bygges i Teriberka, stedet der ilandføringen av 

gassen skal finne sted. I tillegg er det listet opp investeringer som skal gjøre i forbindelse 

med realiseringen av Murmansk Transportknutepunkt og en del gruveprosjekter som skal 

startes opp i de nærmeste årene. Til sammen snakker en om flere hundre milliarder norske 

kroner. Det er mye god informasjon som er samlet i dette vedlegget. Dersom det er noen BA-

bedrifter som ønsker mer info om hvordan videreføringen av dette prosjektet vil bli, så ikke 

nøl med å ta kontakt med Rambøll Kirkenes. 

 Petro Arctic sitt prosjektsamarbeid med Kirkenes Næringshage går inn i sluttfasen. I snart tre 

år har KNH leid ut en prosjektleder til Petro Arctic. Prosjektet var i utgangspunktet et treårig 

prosjekt, og det har ikke lykkes oss å finne finansiering for videreføring av prosjektet.  Det er 

Knut Henningsen fra KNH som har vært Petro Arctic sin mann i Øst-Finnmark.  Knut er 

imidlertid klar til å ta fatt på et par mindre ekstern finansierte næringshageprosjekter som 

forretnings-utvikling mellom Alta og Sør-Varanger, VRI Finnmark og ProBarents-

samarbeid. I tillegg er Knut sekretariatsleder for Finnmark Handelskammer. Kirkenes 

Næringshage har derfor tilbudt Knut en videreføring av engasjementet sitt i næringshagen ut 

desember 2009.   

 To nye høythengende priser er gått til næringshagebedriftene Arctic Adventure Resort AS og 

Pikene på Broen AS. Disse to bedriftene er ikke bare på topp i en nasjonal sammenheng, men 

de har etter hvert fått en internasjonal anerkjennelse som er få bedrifter forunt. Gratulerer!  
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